保護者各位

ﾏﾙﾊﾞｻｯｶｰｽｸｰﾙ山形校

令和７年度 後期強化クラスセレクションのお知らせ

拝啓 初秋の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はマルバサッカースクールの育成発展にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、この度、下記の日程でＪ２/３（小学 4・5・6 年生）、ＪＹ（中学 1・2・3 年生）に該当する

スクール生全員を対象に『強化クラスセレクション』を実施いたします。

日時：令和 7 年１０月５日（日曜日）

Ｊ２/３   １８：３０～１９：３０（対象学年：小学４・５・６年生）

ＪＹ     １９：５０～２０：５０（対象学年：中学１・２・３年生）

対象：現スクール在籍小学４年～中学３年生の強化クラス受講希望者

当日について

・試合をメインにセレクションを開催いたします。

・ご父兄の観覧はコート入口エリアにてお願い致します。

合格発表：１０月１１日（土） 山形校ブログ

J2/3 強化クラス合格者は１１月 7 日(金)からのスタートとなります。

JY 強化、U15 強化クラス合格者は、11 月期改めて日程ご連絡致します。

◆JY 強化クラス  木曜日（中学 1・2・3 年生、20：30～21：50）

◆U15 強化クラス 土曜日（月 2 回開催、中学 1・2・3 年生、19：30～20：50）

◆J2/3 強化クラス 金曜日（小学 4～6 年生、20：00～21：10）

強化クラス受講条件：１週間に２クラス受講となります。（レギュラークラス１+強化クラス１）

(※中学生の JY 強化クラス、U15 強化クラスのみ週１クラスや月２回受講可能。)

セレクション参加を希望される方は、１０月４日（土）までにお申込みフォームにて必要事項を

入力しお申込みください。尚、日程の都合が合わない方はコーチまでご相談ください。

ご不明な点がございましたらお問合せください。

敬具

≪お申込フォーム≫

https://pro.form-mailer.jp/fms/ed726326278768

    山形校ブログ

https://pro.form-mailer.jp/fms/ed726326278768